



Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025.

Allmänt om klubben:

Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2025 till och med 31 december 2025.

Styrelsen:

Styrelsen har under 2025 bestått av följande personer:

Stefan Hjort	ordförande.
Erik Dandanell	vice ordförande och representant för BMW 02 Club.
Johan Nordkvist	sekreterare, avgick 2025-08-17.
Sven Blomgren	kassör, avgick 2025-08-31.
Peter Askenfors	representant för sektion Stockholm, avstängd från styrelsen 15/11-2025. Ersatt av Carina Södergran, vice ordförande.
Johnny Ståhl	representant för sektion Syd.
Peter Norrman	representant för sektion Motorsport.
William Damberg	representant sektion West.
Gunnar Möller	representant sektion Oldtimer.
Göran Benjamin	representant sektion Nord.

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 13 protokollförda möten.

Arvoden:

Styrelsearvode har ej utgått.

Revisorer:

Klubbens revisorer har varit Magnus Nilsson och Dragan Fotic.

Valberedning:

Klubbens valberedning har bestått av Stephan Palmgren (sammankallande) och Thomas Aidefors.

Medlemsantal:

Antalet aktiva medlemmar per den 31 december 2025 var 3348 stycken, vilket kan jämföras mot 3414 medlemmar per den 31 december 2024.

Ekonomi:

Årets bokslut visar en förlust på 4512 kronor mot en budgeterad förlust på 108406 kr. Styrelsen föreslår att förlusten balanseras och överförs i ny räkning.

Resultatdisposition:

Bilagda balans- och resultatrapporter utgör en integrerad del av denna verksamhetsberättelse.

**Verksamhet:**

BMWCS deltog på Elmia 2025, den 18 april – 21 april.

Den 1 juli 2025, sa vi upp avtalet med Renhuldt Media AB på grund av misstänkta ekonomiska oegentligheter gentemot BMW Club Schweden.

BMWCS 40 års jubileum hölls på Mantorp Park, den 3 augusti.

Extra medlemsmöte hölls söndagen den 5 oktober på BMWCS kansli, Tackjärnsvägen 2, Bromma samt digitalt också. Vid detta extra medlemsmöte valdes Axel Hagberg in som ny kassör och Christer Andersson som ny sekreterare, båda till BMW Club Schweden styrelse.

Den 15 november 2025 stängdes en styrelsemedlem av från BMW Club Schweden moderstyrelse pga arbetsmiljö-, förtroende- och tillitsproblem.

Styrelsen är sedan den 5 oktober 2025 bestående av följande personer:

Stefan Hjort	ordförande.
Erik Dandanell	vice ordförande och representant för BMW 02 Club.
Christer Andersson	sekreterare.
Axel Hagberg	kassör.
Peter Askenfors	representant för sektion Stockholm, avstängd från styrelsen 15/11-2025. Ersatt av Carina Södergran, vice ordförande.
Johnny Ståhl	representant för sektion Syd.
Peter Norrman	representant för sektion Motorsport.
William Damberg	representant sektion West.
Gunnar Möller	representant sektion Oldtimer.
Göran Benjamin	representant sektion Nord.

Sektioner och underklubbar har genomfört följande verksamhet under året:

- **Oldtimer:**

- **8 feb 2025 Årsmöte.**

Årsmötet hölls Forsså Herrgård. 18 röstberättigade medlemmar deltog. GM och GB genomförde en repris på Mittsverigeturnén, som genomgående blev mycket uppskattad, både av deltagarna och av personalen hos BMW ÅF.

- **8 maj Illsbo**

Informell träff hos 02-entusiaster i Illsbo. Flera 02-ägare träffades i arrangörens nybyggda garage. GB och GM undfägnades med en utsökt hemlagad middag under gemytligt 02 -snack. Övernattning i Hassela.

- **9 maj Östersund**

Träff hos BMW ÅF: GB och GM blev mycket väl emottagna och ÅF ställde upp med bl a ett omfattande prisbord för tipsrundan. 8 deltagare genomförde



tipsrundan. 5 nya medlemskap tecknades, väl att märka - av unga individer.

○ **10 maj Sundsvall**

Liksom förra gången höll Anna Axehult med bravur i trådarna, med bl a servering av stora hamburgare och läsk för en mindre kostnad, där hela pengarna gick till en organisation för behövande barn – snyggt.

30 personer genomförde tipsrundan.

2 nya medlemskap tecknades.

○ **25 maj 2025 Utflykt på Färingsö**

Evenemanget lockade endast 7 bilar, varav 3 var arrangörsbilar. Kändes lite "surt" för arrangörerna då evenemanget har inneburit en relativt omfattande förarbete. De få deltagarna uppskattade evenemanget och det blev en lyckad fikastund som samlingspunkt.

○ **6 juni Kultur på väg i Stockholmsområdet**

Inbjudan hade gått ut med samling vid SAS Frösunda för gemensam färd till Edsbergs Slott. Avsikten var att klubbmedlemmarna därigenom skulle kunna stå tillsammans. Endast en deltagare, förutom arrangörerna, kom till samlingsplatsen. Genom lyckliga omständigheter lyckades CG på plats vinka in fler BMW-bilar, så att vi till slut blev 7 BMW som stod tillsammans. Även här kan man fundera över det låga intresset.

○ **12 juli Traditionell Gnällbältesträff – den 23:e i rad**

Evenemanget lockade 11 bilar till Odensbacken, och ytterligare 4 tillstötte vid Café Skogen. Sammanlagt blev vi 24 personer som trivdes, sparkade däck och njöt av kaféets läckerheter – de flesta av deras ytterst prisvärda räkmacka.

○ **16 juli Tyskbilsträff i Nyköpings Hamn**

Som traditionen numera bjuder inleddes träffen med grillfest hos Alexander Kjellström. Tyvärr kom det en rejäl regnskur som omintetgjorde grillambitionerna på Alexanders innegård, i stället blev det korvfest i hans vardagsrum. Vi blev 10 runt bordet som njöt av diverse korvar medan vädret blev allt bättre. Det blev en karavan om 7 bilar som ställde färd mot hamnen. Det skulle visa sig att arrangören i år tog väldigt allvarligt på 30-årsregeln, varför vi bara blev 5 bilar som släpptes in på hamnområdet. Trots det skulle det bli ett stort antal fina och representativa BMW-bilar som förgyllde området med sin närvaro, då många åkte direkt till hamnen. Speciellt roligt var det att en mycket fin 2002 Ti blev framkallad till, och presenterad på podiet.

○ **20 juli Träff i Norberg**

Ullis och Csaba hade vänligheten att upprepa förra årets succé med en träff i Norbergstrakten. I år träffades vi i Ängelsberg för att få en guidad tur på Oljeön, som är "hem" för världens äldsta bevarade oljeraffineri. Det var 19



förväntansfulla som äntrade färjan för överfart till ön, där vi fick en intressant och professionell guidning av både fabriken och arbetarbostaden.

Från Ängelsberg gick färden vidare på slingrande, vackra vägar för att avslutas i Norberg med "matkontroll" på Elsa Anderssons "världsberömda" konditori.

- **3 augusti CS 40-årsträff på Mantorp Park**

OCS representerades av GM, RE och CG. Med sektionens strandflagga märkte vi ut ett område där många "oldtimare" samlades. Av de c:a 150 bilar, förutom Cup-bilarna och Alfaklubbens tävlingsbilar, räknade vi till nästan 50 bilar som kvalade in under oldtimerbegreppet. En bra uppslutning tyckte vi. Det blev en trevlig dag med bra väder, kanske med väl stor övervikt på tävling och bankörning.

- **16 augusti Träff på Kornettgården, Linköping**

OCS-medlemmen Johan Gustavsson repriserade förra årets träff med ett 20-tal bilar. Träffen blev mycket uppskattad och vädret visade sig från sin bästa sida.

- **24 augusti Eskilstuna Veterandag**

CG representerade OCS och kunde glädja sig åt 16 bilar av ett representativt urval av modeller och årgångar. OCS hörde till de med flest bilar på klubbparkeringen. Även här spelade vädret med. Noterbart var att arrangörerna hade lyckats bemästra tidigare års problem med långa köer vid insläpp.

- **26 augusti GM besök på Borgeby Slott**

Tyvärr misslyckades GM i sin ambition att knyta en sydlig ambassadör till OCS. Nyttiga lärdomar för att besöka större evenemang blev det i alla fall.

- **27 augusti Jörgen Fahlström anordnar träff vid Bucketjärn**

Även i år anordnade Jörgen en träff i Torpshammar utanför Sundsvall. Minst 9 BMW bilar kom plus en SAAB 9000 Talladega som också välkomnades bland alla BMWar.

- **7 september Utflykt runt Enköping**

OCS-medlemmen Ulf Åkesson med vapendragaren Anders Nilsson bjöd in till en mycket trevlig och välarrangerad söndagsutflykt i de vackra omgivningarna runt Enköping. Ett entusiastiskt gäng i 16 bilar hade samlats och njöt under den dagslånga turen med uppskattade pauser för matintag och umgänge. T o m vädret var på vår sida, och vi kunde sitta utomhus både på Landsberga-Gård och Mel's Garage.

- **13 september Bil & Bulle**

RE deltog i evenemanget Bil & Bulle vid Drottningholms Slott. Han rapporterade att c:a 10 BMW deltog bland det sammanlagt 100-talet bilar.

- **Nord:**

- GM och GB genomförde en repris på Mittsverigeturnén, som genomgående blev mycket uppskattad, både av deltagarna och av personalen hos BMW ÄF.



- **8 maj Illsbo**

Informell träff hos 02-entusiaster i Illsbo. Flera 02-ägare träffades i arrangörens nybyggda garage. GB och GM undfägnades med en utsökt hemlagad middag under gemytligt 02 -snack. Övernattning i Hassela.

- **9 maj Östersund**

Träff hos BMW ÅF: GB och GM blev mycket väl emottagna och ÅF ställde upp med bl a ett omfattande prisbord för tipsrundan. 8 deltagare genomförde tipsrundan. 5 nya medlemskap tecknades, Väl att märka - av unga personer

- **10 maj Sundsvall**

Liksom förra gången höll Anna Axehult med bravur i trådarna, med bl a servering av stora hamburgare och läsk för en mindre kostnad, där hela pengarna gick till en organisation för behövande barn – snyggt. 30 personer genomförde tipsrundan. 2 nya medlemskap tecknades.

- Den 10 maj var det likaså träff hos återförsäljaren i Umeå som Daniel och Per tog hand om.
- Den 11 Juli åkte Anders Hansson till Haparanda Classic Car Meet med sin 2002 som han ägt sedan den var ny.
- Per Andersson medverkade på Motorveckan i Lycksele, särskilt den 19 juli då det var Klassikerdagen
- Jörgen Fahlström anordnade en träff den 27 aug vid Backetjärn utanför Torpshammar/Sundsvall.

- **Syd:**

- 2025-04-12. Vår-och VW-träff i Lund. Vi började med att mötas upp på Förenade Bil i Lund för en guidad tur på anläggningen som avslutades med fika och föreläsning om klubbens och Förenade Bils historia. Därefter drog vi vidare till den österrikiska restaurangen Rauhrackel i centrala Lund (<https://www.rauhrackel.se/>) där vi i gott och trevligt sällskap avnjöt Välsmakad Wienerschnitzel (vw) av hög klass. Tack alla som var med och deltog och såklart tack till Christina Carlsen (Projektansvarig, Förenade Bil) som tog emot klubben och som höll i guidningen och föreläsningen.
- 2025-05-07/06-11/07-09/08-13. Tykarpsgrottan, Hässleholm. Tykarpsgrottan har tidigare varit en gruva där det har utvunnits ignabergakalksten, där det finns flera labyrintiska gångar under jorden. Bilträffen heter Tykarpsgrottans Bil & MC-café, där det serveras korv, hamburgare och vildsvinshamburgare. I caféet kan man köpa kakor, kaffe och glass. Vi har njutit av trevliga besök med god mat, gott snack och en hel del intressanta bilar och MC att kolla in. Träffen har börjat börjar 17.00 och beräknades pågå till ca 21.00 Har man velat ställa ut med oss så har man bara behövt titta efter BMW Club Sweden-flaggan. Medlemmar som icke medlemmar



har varit välkomna att ställa ut med oss. Den som inte har varit medlem har kunnat ta chansen att bli det under träffen på Tykarpsgrottan till rabatterat pris.

- 2025-05-24. Österlenrundan. Vi startade körrundan på Bilmånsson i Sjöbo för sen vidare färd genom trivsamma Österlen på mindre vägar genom byar man knappt kände till, vilket klart bidrog till en runda utöver det vanliga. Blev ett och annat stopp längs med vägen. Det bjöds på vacker natur och sköna vägar. Vi besökte ett Mirakel. Vi avnjöt en god lunch med möjlighet till lite shopping. Dagen avslutas med efterrätt på ett ställe med stjärnglans.
- Tack så mycket Susanne och Peter Persson för denna trevliga aktivitet. Bra och trivsam körrunda med pauser som vi alla uppskattade. Bra jobbat!
- 2025-05-27/06-24/07-29/08-26. Borgeby bilträff. Borgeby slott sjuder av liv och har ett intressant utbud av tjänster och verksamheter i en unik miljö där de historiska vingslagen gör sig påminda. Välkända sydprofiler Christer och Christina Nilsson som även i år visade upp klubben där.
- 2025-06-28. Nostalgia festival (Brunnsparken). En bilträff i fina Brunnsparken där många välskötta pärlor tar en tillbaka i tiden.
- 2025-07-05/07-06. Svensk sportvagnsmeeting. Välkända sydprofiler i form av Christer och Christina Nilsson som även år representerade klubben på denna träff.
- 2025-08-15/08-16/08-17. Vallåkraträffen. Själva träffen pågick den 16-17/8. Erik & Johnny Ståhl var på plats den 15/8 med förberedelser inför träffen i form av markera ut platsen samt sätta upp tältet. Skandinavians största bilträff - motorträff för ombyggda, stylade, original-renoverade europeiska, japanska, amerikanska bilar och veteranlastbilar. Från början var det en Volvoträff i början på 80-talet som sen dess har fått växtvärd och inkluderar fler bilmärken än så. Nytt för i år är att vi ställde ut tillsammans med klubbens Motorsport-sektion, ännu mer ögongodis med andra ord. Vi körde även här rabatterat pris på medlemskapet för nya medlemmar denna helg (200 kr för 12 mån. Medlemskap).
- 2025-09-13. Grand Prix Museet, Råbelöv Kristianstad samt återförsäljarträff på Förenade Bil i Kristianstad. Detta datum har sydsektionen varit och besökt Grand Prix Museet, Råbelöv, utanför Kristianstad. Där blev det fika & guidad tur inom svensk motorsporthistoria. Detta avslutades med ett besök på Förenade bil i Kristianstad där personal som alltid hälsade oss välkomna. Där fick vi ta del av en kort föreläsning om nya IX3:an av platschefen Lars Leffler. Förutom det fanns det även möjlighet att provköra nya modeller samt ta del av rabatter på köp av olja, bokning av service-och reparationsarbeten och förbeställda reservdelar för klubbens medlemmar.
- **West:**
 - *8 Februari - Årsmöte Westsektionen, Borås.*
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024 och en ny medlem valdes in till styrelsen – Johnny Lehti.
 - *22 Mars – Årsmöte CS, Trollhättan, se protokoll.*



- *20 April – Custom motor show, Elmia, Jönköping.*
William, Alice och Maria och några till stod ståndaktigt på mässan på Elmia under påskhelgen. Ett, skulle det visa sig, mycket lyckat evenemang.
- *24 April – Provkörnings- och reservdelsträff, Bilia Group Mölndal.*
Det har kommit att bli en tradition att vi har en träff i Mölndal på vårkanten – 2025 var inget undantag. Genomförandet var som tidigare år. En hel del bilar provkördes och många passade på att köpa delar inför säsongen. Bilia bjöd på grillad korv med bröd och dryck.
- *1 Maj - Lygnern runt.*
Även denna tradition avlöpte enligt tidigare. Westsektionen har ju anordnat denna utflykt i ganska många år nu - ända sedan 2007 faktiskt. Vi körde den trevliga slingan runt sjön Lygnern med viss variation från tidigare tillfällen men denna gång avslutade vi turen i Särö, närmare bestämt på Blomstermåla.
- *17 Maj - Välkommen till Bendt Bil & Bendt Bilåtervinning.*
West-sektionen fick en inbjudan att besöka Bendt Bil i Halmstad. initiativtagare var medlem Christer Eriksson som till vardags jobbar på Bendt Bil. Uppslutningen var mycket god och det serverades en härlig frukostbuffé. Medlemmarna fick därefter en rundvisning på anläggningen och bilåtervinningen som var full av krockade BMW-bilar, nya som gamla. Träffen avslutades med en trevlig körning till ett café i Eldsberga som heter "Fika med Stef" och drivs av före detta vinnaren av "Hela Sverige bakar".
- *24-25 Maj - Göteborg Classic Car Weekend.*
Årets TCM-evenemang blev till ett helt nytt evenemang som de valt att kalla GCCW – Göteborg Classic Car Weekend. Upptakten till denna helg kantades av oro och tveksamhet kring om det skulle bli bra och några ondgjorde sig också för att tvingas stå där i två nätter. När väl eventet genomfördes visade det sig bli något av en succé med fler besökare än på Tjolöholm.
- *6 juni – Nationaldagskörning.*
Vid ett antal tillfällen genom åren har undertecknad fått frågan från medlemmar om vi inte skulle kunna få till lite "smaka på" med avseende på bankörning. Efter en del funderande och synkande med Peter & David i sportsektionen så bestämdes det att vi åker på utflykt till Kinnekulle ring – som var bokad för race i BMW cup. Vi fick en fin tur som slutade på "ringen" – och några tog chansen att prova på en halv trackday – mycket lyckat!
- *5 juli – Norge-träff med BMWCCN (BMW Dagene).*
En grupp medlemmar samlades på Circle K Spekeröd för att under ledning av Morten ta sig till Rudskogen för att besöka BMWCCN:s sommarträff. Dagen började i regn men vädret tog sig under dagen och det blev en lyckad tur. Den som inte tagit sig tid att åka med på den missar verkligen något speciellt.
- *17 Juli – Grill och glassträff i Blomstermåla, Särö.*
Fantastiskt väder och många besökare från både klubben och andra skapade något av en utmaning – men det löste sig – och blev en kväll att leva länge på.
- *3 Augusti – BMW CS 40 år!! Mantorp.*



Det här går ju inte riktigt att sammanfatta – närmare 200 bilar kom på vårt jubileum som till största delen avlöpte i solsken. Riktigt bra. Rekommenderad läsning är reportaget i vårt jubileumsnummer.

- **15 Augusti – Glassträff i Järnbrott.**
...eller skall jag kalla det M2-träffen...? Ryktet förtäljer att det var årets M2-tätaste träff. Finns väder och många bilar var det – och därmed stor glassåtgång...
- **25 September – Bilkompaniet i Tråvad AB.**
Det går inte att se sig mätt på Svantes bilar. Återigen har de den stora vänligheten att släppa in oss och låta oss få en glimt av samlingen. Snart får vi förhoppningsvis anledning att arrangera en träff i anslutning till muséet och konferensanläggningen han planerar att bygga i Vara. Mycket trevlig kväll blev det.
- **16 Oktober – Reservdels- och provkörningsträff hos BMW Gbg, Bilia, Mölndal.**
En traditionell träff där Bilia förutom att vara generösa med rabatter och provkörningar även bjöd på grillad korv och dryck. Mycket uppskattat och lyckad kväll.
- **18 Oktober – Träff hos Autowåx, Karlstad.**
Autowåx bjöd in till träff med både guidning av anläggningen och som en liten surprise även en liten Oktober-fest. Lång näsa för oss som hade förhinder.
- **6 December – Säsongsavslutning och Julfika på Gunnebo Slott.**
Förra året blev det julbord för ett antal men i år gick vi tillbaka till att äldre koncept som visat sig vara uppskattat förr. Som vanligt blir det lyxig fika och så småningom det alla väntat på; lotteriet...
Undertecknad råkade kamma hem en storslam och vann på alla lotter... om fler kommer nästa år så blir det färre lotter per person och mer spridning på priserna.
- **Stockholm:**
 - Nyheter 2025:
 - I maj var det premiär för "Sveriges närmaste BMW-träff" i Enköping. Dragan hade uppmuntrat de lokala förmågorna Anders och Ulf som presenterade ett mycket lyckat träffkoncept. 19 bilar och 30 medlemmar träffades i Enköping. Därefter bar det av genom de vackra trakterna till dagens första delmål, Salnecke Vårdshus i Örsundsbro. Där serverades en delikat lunch och när maten smälts en stund väntade en avslutningsrunda. En god svängom gjorde att man till sist styrde kosan mot Mels Garage i Enköping. Alla verkar vara jättenöjda med arrangemanget och det finns signaler om att årets omgång blickar söderöver. Vi säger välkomna till oss, arrangörerna Anders och Ulf, bra jobbat och vi ser redan nu fram emot årets utflykt.
 - Vidare i maj så bjöd Driver Academy in till träff på Vindö Bilgalleri. Mer än 100 bilentusiaster med sina fina bilar fanns där och fick njuta av alla utställda bilar och samlingen i Bilgalleriet som är utsökt. Vi var största och en av två klubbar, 18 medlemsbilar dök upp i det soliga vädret.
 - Mikael W kom på försommaren med förslaget att arrangera en träff på Västerås Flygmuseum. Han är aktiv i föreningen "Flygande Veteraner" som har sin bas där och som håller DC3:an "Daisy" i drift. I september skickades en inbjudan ut till en



träff. Han hade själv författat inbjudan, på plats tog han och ytterligare en medlem emot de 19 förväntansfulla medlemmarna. När lunchtid närmade sig fick medlemmarna avnjuta en delikat smörgås efter ankomsten för att stilla hungern. Så till guidningen, den första av de fem som fick förmånen att flyga Gripensimulator hann påbörja sin session medan övriga leddes runt så sakteliga i samlingen under överinseende av de kunniga guiderna för dagen. Många var helt lyriska efter träffen, "Flygande Veteraner" fick ett par nya medlemmar, bland kommentarerna hördes "Tackar så mycket för en av de bästa träffarna på länge". Tack till dig Micke för ditt bidrag och vi ser fram emot att ha dig bland oss även i år.

- På förslag från Stephan P så bokades det ett besök på Polismuseets Fordonshistoriska samling i Tullinge. 13 närvarande medlemmar bjöds på en populär kulturhistorisk träff där en salig blandning av polisfordon från då och nu förevisades. Värt att notera för oss BMW-entusiaster var – Säpos E38 750 iAL High Protection (skottsäker) som de körde omkring dåvarande statsminister Göran Persson i.
- 1 juni bjöd Autorismo i Gävle (såklart har vi värvat de två som driver företaget som medlemmar) in till Terrassen som är deras nya träffkoncept. Vi var den enda deltagande bilklubben (vi fick bästa platsen) samt märket hade flest närvarande bilar av alla. Vi tappade räkningen vid 25 medlemsbilar innan det blev fullt på vår anvisade plats så några ytterligare bilar spreds över det stora utställningsområdet. Arrangörerna räknade över 200 deltagande bilar på denna soliga söndag.
- I början av december var det premiär för julfika hos Hedin Automotive BMW i Gävle.
- Jönköping hade premiär för sin egen VW-träff i mars där nio medlemmar kom och de gjorde om den igen i oktober med lika många glada själar som deltog den gången.
- Inspirerade av Stockholms VW-träff samlades 14 förväntansfulla medlemmar som under Dragans skickliga försorg såg till att kvällen löpte på till det allra bästa och att Ruths ölhus skötte sig. Uppmuntrade av alla glada tillrop så blev det en VW-träff till i november, denna gång hos Smedjan kök i Västerås där man hade premiär för sin egen lokala VW-träff i mars där 14 deltagare avnjöt Schnitzeln. Vid träffen i november kom 17 deltagare och så vida kring som Eskilstuna, Enköping (en medlem veckopendlade från Halmstad!) och Glanshammar. Tack till Er Dragan och Thomas för er tid och ert engagemang.
- BMW Frühlingsreffen 2025. Det fjärde årets och den numera traditionsenliga 2-dagarsvistelsen genomfördes i år på Hotell Gyllene Uttern som blev fullbokat, 102 medlemmar. 3/4 hade kört längre än 10 mil för att komma till träffen och 1/3 kom på sin första träff samt att 90% var där med sin partner. Det blev ytterst lyckat, elegant parkerade först på hotellets parkering, allt ifrån M135i till Z8. Efter söndagens körutflykt parkerades bilarna om än möjligt ännu elegantare i Medewis lilla samhälle där medlemmarna kunde njuta av det soliga vårvädret under guidningen. På grund av att det dels behövdes extra personal som var tvunget att ta från Stockholm, Göteborg och Skåne, dels en ökad kostnad för söndagens aktivitet så steg kostnaden för 2025 års arrangemang. Vi har beslutat att genomföra BMW Frühlingsreffen i maj månad 2026.
- Brostugor, Sthlm Car Meet, VW-träffar & Hjulbord. Året 2025 bjöd även på nio Brostugeträffar där varje träff hade sitt eget tema. Beroende på tillfälle hade vi



mellan åtta (regning julidag) och 51 (solig premiärdag) medlemsbilar på besök. Stockholm Car Meet, SCM, kunde vi notera ett stort intresse av medlemmar (vi var över 30 utställande bilar) runt hela Mälardalen, där den med längst körsträcka kom från Norrköping. Under servintern respektive under hösten har Stockholm genomfört totalt 3 VW-träffar. I år genomförde vi inte något M-Meet tillsammans med M-bilar i Västerås. Det dyker förhoppningsvis upp igen 2026. Till Hjulbordet på Brostugan kom det 41 medlemmar, i nivå med förra året.

- Aktiviteter i GävleDala Stockholm har under ett antal år närvarat på Dala Sportbilsfestival för att stötta lokala förmågor. I år deltog Asken och Dalarnas kontaktperson Håkan. Under huvuddagen på lördagen samlades vi på OKQ8 i Leksand, 21 medlemmar och åt en gemensam frukost innan vi åkte upp och ställde ut bilarna på Tegera Arena. Ett antal medlemmar valde att åka direkt till utställningen och totalt blev vi 35 st medlemsbilar på plats, vilket var några fler än förra året, och tillsammans avnjöt en härlig dag. Vi ser ett starkt ökande intresse för gemensam samling och frukost. 2022 som var första året med gemensam frukost och då var vi 10 st. För tredje året arrangerades en höstträff hos den lokala återförsäljaren i Borlänge, det kom cirka 25 BMW:s och alla blev välkomnade av Håkan som var på ett strålande humör. Vi gör om detta arrangemang 2026. Vi kommer att ställa ut på Dala Sportbilsfestival samt närvara under helgen. Tack till er Christer och Håkan för allt ni gör för medlemmarna.

- **02-Club:**

- Sektionen riktar sig till ägare av 02-serien över hela landet.
- 2025 hade man 129 betalande medlemmar (2024 128 st)
- Sektionen har under året haft fyra aktiviteter/träffar:
 - 2/2 Årsmötet (Värnamo).
 - 14/6 Velodromloppet (Karlskoga).
 - 28/6 Nostalgia Festival (Ronneby).
 - 3/8 Sommarträffen (Mantorp).
- 02-club har haft en artikel i BB under 2025.

- **CSM:**

- Banmöten 2025:
- Gelleråsen Karlskoga med Alfa klubben 3 maj. Alfa arrangemang. Deltävling 1–2 BMW Cup och gemensam Trackday
- Kinnekulle 6 juni med Alfa klubben. Alfa arrangemang.
- Deltävling 3–4 i BMW Cup samt Trackday.
- Mantorp Park söndagen 3 augusti. **BMW CS 40 års jubileum.** CSM arrangerade 40 årsfirandet tillsammans med övriga sektioner. Alfa klubben deltog. CSM arrangemang. Deltävling 5–6 BMW Cup och Trackday, samt 27 medåkning och ett drygt 50 tal bilar på familjekörningen.
- Ring Knutstorp 23 augusti. Summer Meet: BMW CSM + ALFA. CSM arrangemang. Deltävling 7-8 BMW Cup samt Trackday



BMW Club Schweden



- Mantorp park 27 september, Alfa arrangemang. Deltävling 9-10 BMW Cup samt Trackday.
- 18 oktober BMW Cup deltävling 11–12 på Södra BF:s DM. Ring Knutstorp HMS arrangemang.
- Traditionsenlig säsongsavslutning F10 Ängelholm 8 november med konferens och gemensam middag.

Klubbtidningen:

Vår klubbtidning Bayerisches Blatt, har utkommit med fyra nummer under året.

Styrelsen tackar medlemmarna för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret, och önskar klubben och dess medlemmar ett framgångsrikt 2026 som innebär ytterligare ett förväntansfullt BMW år.

Stockholm februari 2026.

Styrelsen i BMW Club Schweden genom ordföranden Stefan Hjort.